
Nachkommen von Peter Johann Heyer

Generation 1

1. PETER JOHANN1 HEYER . Er hat AGNES WÖMMERS geheiratet.

Peter Johann Heyer und Agnes Wömmers hatten folgende Kinder:

2. i. JOHANN CORNELIUS2 HEYER wurde am 30 Mrz 1820 in Hinsbeck geboren. Er
verstarb am 25 Jun 1878 in Hinsbeck im Dorfe 86. Er heiratete Anna Maria Bosch,
die Tochter von Gerhard Bosch und Maria Catharina Faeßen, am 15 Feb 1868 in
Hinsbeck. Sie wurde am 02 Feb 1831 in Venlo geboren. Sie verstarb am 21 Sep
1912 in Hinsbeck Neustraße 1.

3. ii. JOHANN JACOB HEYER wurde im Jahr 1825 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 24
Feb 1892 in Hinsbeck Weveli. Er heiratete (1) ANNA MARGARETHA SCHMITZ, die
Tochter von Wilhelm Schmitz und Margaretha Reimen, am 30 Mai 1853 in
Hinsbeck. Sie wurde im Jahr 1823 in Hinsbeck geboren. Er heiratete (2) ANNA

MARGARETHA WEFERS, die Tochter von Heinrich Wefers und Agnes Lochter, am 07
Apr 1856 in Hinsbeck. Sie wurde im Jahr 1806 in Grefrath geboren.

4. iii. HERMANN HEYER wurde im Jahr 1827 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 19 Dez
1890 in Hinsbeck Schlöp 212. Er heiratete Maria Anna Catharina Rennen, die
Tochter von Peter Mathias Reimen und Anna Catharina Hillebrand, am 17 Jan 1859
in Hinsbeck. Sie wurde im Jahr 1829 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 02 Jan
1897 in Hinsbeck Dorf 112.

iv. JOHANN HEINRICH HEYER wurde am 27 Jun 1832 in Hinsbeck geboren. Er verstarb
am 16 Dez 1908 in Lobberich Hochstraße 49. Er heiratete Maria Ida Ophoves, die
Tochter von Johann Mathias Ophoves und Adelgonda Heidenfels, am 13 Apr 1863
in Hinsbeck. Sie wurde am 26 Feb 1835 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 23
Feb 1894 in Lobberich Süchtelnerstraße 32.

Generation 2

2. JOHANN CORNELIUS2 HEYER (Peter Johann1) wurde am 30 Mrz 1820 in Hinsbeck geboren. Er
verstarb am 25 Jun 1878 in Hinsbeck im Dorfe 86. Er heiratete Anna Maria Bosch, die Tochter von
Gerhard Bosch und Maria Catharina Faeßen, am 15 Feb 1868 in Hinsbeck. Sie wurde am 02 Feb
1831 in Venlo geboren. Sie verstarb am 21 Sep 1912 in Hinsbeck Neustraße 1.

Johann Cornelius Heyer und Anna Maria Bosch hatten folgende Kinder:

i. MARIA HUBERTINA3 HEYER wurde im Jahr 1869 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb
am 20 Nov 1898 in Hinsbeck Dorf 86.

5. ii. PETER HEINRICH HEYER wurde am 25 Sep 1869 in Hinsbeck geboren. Er heiratete
Anna Margaretha Kasen, die Tochter von Christian Kasen und Anna Maria Janßen,
am 19 Apr 1909 in Hinsbeck. Sie wurde am 28 Feb 1879 in Herongen geboren.

iii. ANNA REGINA HEYER wurde im Jahr 1874 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 30
Jan 1899 in Hinsbeck Dorf 86.

iv. JOHANN MATHIAS HEYER wurde im Jahr 1877 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am
31 Jan 1879 in Hinsbeck im Dorfe 85.

3. JOHANN JACOB2 HEYER (Peter Johann1) wurde im Jahr 1825 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am
24 Feb 1892 in Hinsbeck Weveli. Er heiratete (1) ANNA MARGARETHA SCHMITZ, die Tochter von
Wilhelm Schmitz und Margaretha Reimen, am 30 Mai 1853 in Hinsbeck. Sie wurde im Jahr 1823 in
Hinsbeck geboren. Er heiratete (2) ANNA MARGARETHA WEFERS, die Tochter von Heinrich Wefers
und Agnes Lochter, am 07 Apr 1856 in Hinsbeck. Sie wurde im Jahr 1806 in Grefrath geboren.

Johann Jacob Heyer und Anna Margaretha Schmitz hatten folgendes Kind:

6. i. ANNA MARIA HUBERTINA3 HEYER wurde am 22 Mrz 1854 in Hinsbeck geboren. Sie
verstarb am 11 Jun 1923 in Hinsbeck Bahnstraße 155. Sie heiratete Hyronimus
Heinrich Dückers, der Sohn von Lambert Dückers und Johanna Margaretha
Oligschläger, am 05 Nov 1877 in Hinsbeck. Er wurde am 11 Feb 1849 in Leuth
geboren.
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Generation 2 (Fortsetzung)

4. HERMANN2 HEYER (Peter Johann1) wurde im Jahr 1827 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 19
Dez 1890 in Hinsbeck Schlöp 212. Er heiratete Maria Anna Catharina Rennen, die Tochter von
Peter Mathias Reimen und Anna Catharina Hillebrand, am 17 Jan 1859 in Hinsbeck. Sie wurde im
Jahr 1829 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 02 Jan 1897 in Hinsbeck Dorf 112.

Hermann Heyer und Maria Anna Catharina Rennen hatten folgendes Kind:

7. i. ANNA CATHARINA REGINA3 HEYER wurde am 04 Dez 1864 in Hinsbeck geboren. Sie
verstarb am 25 Jun 1938 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Anton Naus, der Sohn
von Peter Johann Naus und Anna Sibilla Ebus, am 11 Sep 1899 in Kaldenkirchen.
Er wurde am 05 Sep 1867 in Kaldenkirchen geboren.

Generation 3

5. PETER HEINRICH3 HEYER (Johann Cornelius2, Peter Johann1) wurde am 25 Sep 1869 in Hinsbeck
geboren. Er heiratete Anna Margaretha Kasen, die Tochter von Christian Kasen und Anna Maria
Janßen, am 19 Apr 1909 in Hinsbeck. Sie wurde am 28 Feb 1879 in Herongen geboren.

Peter Heinrich Heyer und Anna Margaretha Kasen hatten folgendes Kind:

i. JOHANN GERHARD4 HEYER wurde im Jahr 1911 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am
24 Sep 1911 in Hinsbeck Neustraße 1.

6. ANNA MARIA HUBERTINA3 HEYER (Johann Jacob2, Peter Johann1) wurde am 22 Mrz 1854 in
Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 11 Jun 1923 in Hinsbeck Bahnstraße 155. Sie heiratete
Hyronimus Heinrich Dückers, der Sohn von Lambert Dückers und Johanna Margaretha
Oligschläger, am 05 Nov 1877 in Hinsbeck. Er wurde am 11 Feb 1849 in Leuth geboren.

Hyronimus Heinrich Dückers und Anna Maria Hubertina Heyer hatten folgende Kinder:

i. MARIA JOHANNA4 DÜCKERS wurde am 23 Okt 1878 in Hinsbeck geboren. Sie
heiratete Peter Johann Kuypers, der Sohn von Anna Kuypers, am 08 Jul 1912 in
Lobberich. Er wurde am 13 Mai 1886 in Lobberich geboren.

ii. MARIA MARGARETHA DÜCKERS wurde am 03 Dez 1879 in Hinsbeck geboren. Sie
heiratete Heinrich Angenendt, der Sohn von Heinrich Angenendt und Wilhelmina
Hackstein, am 11 Mai 1914 in Hinsbeck. Er wurde am 17 Sep 1872 in Guderich
geboren.

iii. HIERONIMUS DÜCKERS wurde im Jahr 1889 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 11
Feb 1890 in Hinsbeck im Wevelinghoven 159.

iv. MARIA SIBILLA DÜCKERS wurde im Jahr 1882 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am
27 Feb 1891 in Hinsbeck Wevelinghoven 159.

v. MARIA CATHARINA DÜCKERS wurde im Jahr 1893 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb
am 29 Okt 1893 in Hinsbeck Wevelinghoven 159.

vi. JOHANN JACOB DÜCKERS wurde im Jahr 1881 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am
04 Jun 1915 in Loretto gef..

7. ANNA CATHARINA REGINA3 HEYER (Hermann2, Peter Johann1) wurde am 04 Dez 1864 in Hinsbeck
geboren. Sie verstarb am 25 Jun 1938 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Anton Naus, der Sohn von
Peter Johann Naus und Anna Sibilla Ebus, am 11 Sep 1899 in Kaldenkirchen. Er wurde am 05 Sep
1867 in Kaldenkirchen geboren.

Anton Naus und Anna Catharina Regina Heyer hatten folgendes Kind:

i. SOHN4 NAUS wurde am 10 Apr 1901 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 10
Apr 1901 in Kaldenkirchen.
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